
令和４年２月２日 

関係者各位  

 医療法人聡仁会 

 デイサービスセンターさかい 

 （代表）理事長 酒井聡 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終） 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

この度のご利用者様１名が新型コロナウイルス陽性と診断された件につきまして、判定

不能となっていた残り２名の陰性が本日確認されました 

 １月２８日（金）の陽性判明以降、新たな陽性者もなく、本日現在ご利用者様、職員

について健康状態の問題はありませんので２月２日（水）をもって『終息』とさせてい

ただきます 

尚、デイサービス事業は２月１日（火）より再開しております 

ご家族様・関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます

とともに、今後とも何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 【お問い合わせ窓口】 担当 上地聖美 ０９０―５１０６―８１０ 


